СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБИБЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

38-й сессии  (пятого созыва)

   25.12.2017                         с. Новобибеево                                           № 105
О внесении изменений в решение 74-й сессии (пятого созыва) Совета депутатов Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.08.2015 № 204 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  и муниципальными учреждениями, расположенными на территории Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

  На основании статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации положений ФЗ от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг» и Устава Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,

 Совет депутатов Новобибеевского  сельсовета решил:
1. Внести в решение 74-й сессии (пятого созыва) Совета депутатов Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.08.2015 № 204 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  и муниципальными учреждениями, расположенными на территории Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» изменение:

1.1.  Перечень муниципальных услуг (приложение к решению) дополнить п.19,20:

	19
	Выдача разрешения и продление срока разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Земельным кодексом и Постановлением Правительства Российской Федерации случаях

	20
	Предоставление земельного участка в аренду из земель, находящихся в муниципальной собственности, а так же земель, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством

2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный  вестник Новобибеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новобибеевского сельсовета в сети Интернет.

4. Контроль  за  исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  Новобибеевского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                          Л.А. Филина.